
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVІІІ  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2017 року                 м. Ужгород    № 901 

 

Про зміни та доповнення до  

рішення І сесії міської ради  

VII скликання 04.02.16р. № 89 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист управління праці та 

соціального захисту населення 13.10.17 №35.01-04/2972 «Про виконання 

судового рішення» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення І сесії міської ради VII скликання 04.02.16р. 

№ 89 «Про програму виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки», а саме: 

1.1. Доповнити рішення додатком 5 «Потреба коштів на 2017 рік по 

управлінню праці та соціального захисту населення Ужгородської міської 

ради» згідно з додатком 1. 

1.2. Додаток 2 до рішення «Потреба коштів на 2017 рік по Ужгородській 

міській раді» доповнити  пунктами 57, 58, 59 згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

оподаткування та заступника міського голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення XVIII сесії 

міської ради VII скликання 

14.12.2017 № 901 

 

 

 

Потреба коштів на 2017 рік 

по управлінню праці та соціального захисту населення 

Ужгородської міської ради 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Фінансування 

(бюджет міста, 

грн.) 

Видатки на організацію виконання судових рішень 

та виконавчих документів,  постанова 

1 
Наказ господарського суду Закарпатської області, 

виданий 13.09.2017р. по справі №907/413/17 
506076,91 

Разом:  506076,91 

 

 

 

Секретар ради                                                                                       А. Сушко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XVIII сесії 

міської ради VII скликання 

14.12.2017 № 901 

 

 

Потреба коштів на 2017 рік 

по Ужгородській міській раді 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Фінансування 

(бюджет міста, 

грн.) 
Видатки на організацію виконання судових рішень 

та виконавчих документів,  постанова 

57 
Рішення Ужгородського міськрайонного суду від 

02.10.2017р. по цивільній справі №308/2910/17 
8542,31 

58 
Рішення Ужгородського міськрайонного суду від 

06.09.2017р. по цивільній справі №308/2488/17 
18140,00 

59 
Рішення Ужгородського міськрайонного суду від 

25.10.2017р. по цивільній справі №308/4349/17 
19665,00 

Разом:  46347,31 

 

 

 

Секретар ради                                                                                       А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


